
Neni 8 i Ligjit  për zhvillimin rajonal ( Fl zyrtare MZ nr 20/2011 ,26/2011, 20/2015 dhe 

47/2019 ) neni 38 paragrafi 1 pika 3 e ligjit për qeverisje lokale  ( Fl zyrtare MZ  nr 2/18 34/19 

dhe 38/20 ) të nenit 58 paragrafi 1 pika 3 te Statutit te Komunes së Ulqinit ( Fl zyrtare MZ  - 

rregulorja komunës nr 48/19 ) , me pëlqimin e Ministrisë së Ekonomisë  nr 002-323/21 1148/2 

më date 29 Dhjetor 2021. Kuvendi i komunës së Ulqinit  në seancën e mbajtur më 28.12.2022 

solli   

 

VENDIMIN 

Për miratimin e Planit Strategjik zhvillimor të Komunës se Ulqinit për periudhën 2022-
2028 

        

Neni 1 

Miratohet  Plani Strategjik zhvillimor i Komunës së Ulqinit për periudhën 2022-2028 

  

Neni 2 

Pjesë e këtij vendimi është  Plani Strategjik zhvillimor i Komunës se Ulqinit për periudhën 2022-

2028 

Neni 3 

Ky vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga data e shpalljes  në ‘’ Fletoren zyrtare të Malit të Zi – 
dispozitat e Komunës ‘’ 

 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër 02-016/22-553-7                                           KRYETARI  
Ulqin, më 28.12.2022                                       Ardijan Mavriq 
 

 

1 Shtojca e këtij vendimi është botuar në botimin elektronik të "Fletës Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat 

komunale", numër _______, si dhe mund të shikohet dhe shkarkohet nga web faqja "Fletës Zyrtare të 
Malit të Zi " në www.sluzbenilist.me 

 

 


